
Uchwała Nr  XX/159/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 27 lutego 2020  r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z  2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Nadaje się nazwę „Łącznikowa” ulicy położonej Krobi, biegnącej pomiędzy ulicą 
Poniecką a ulicą Ogrodową, którą stanowią działki o numerach ewidencyjnych 2110, 
2104/10 i 1646  położone w obrębie geodezyjnym Krobia. 
 
 
§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny  
nr 1 do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi .  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      Załącznik graficzny nr 1 

do Uchwały Nr XX /159/2020 

             Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XX/159/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 27 lutego 2020 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

           Konieczność nadania nazwy dla ulicy biegnącej pomiędzy ulicą Poniecką                      

a ulicą Ogrodową, którą stanowią działki o numerach ewidencyjnych 2110; 2104/10                    

i 1646 położone w obrębie geodezyjnym Krobia, wynika z faktu, iż przy 

przedmiotowej drodze powstaje nowa zabudowa mieszkaniowa. Działki przeznaczone 

pod drogę stanowią własność Gminy Krobia.  

 

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Sporządziła: 
Izabela Bąk 
 


